quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano VI - Edição nº 00841 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO ‐ BAHIA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024

O Município de Santo Amaro – Estado da Bahia, através do Pregoeiro, torna público
o PE 001/2024, cujo objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
AQUISIÇÃO E FORNECIMENTO PARCELADO DE MEDICAMENTOS LISTADOS
NO CATÁLOGO DA REVISTA ABC FARMA (CMED-TABELA ANVISA), ÚLTIMA
EDIÇÃO ATUALIZADA. Recebimento de Propostas:  das 08h00 do dia
01/02/2024 até às 08h30min do dia 07/02/2024. Abertura  de Propostas:
07/02/2024, às 08h30min.  Disputa: 07/02/2024 às 09h00  (Horário de Brasília). O
Edital encontra-se disponível no endereço eletrônico http://www.licitações-e.com.br.
Santo Amaro/Ba, 22/01/2024. Daniel Lima Gomes – Pregoeiro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2ECC262D1438A542333D34AD0F709F39

		2024-01-24T08:44:30-0300